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Deres ref. Vår ref. Saksbehandler Dato 
   BYGG-24/00240-17 Bjørnar Archagelidis 

Olsen 
   

11.10.2024 

 
 

Orientering om mottatt klage på vedtak om forstøtningsmur på 21/304, 
Brynebrinken 13 

Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr): 21 / 304 / 0 / 0  
 

Nabo: Per Arnt Wehus 
Tiltakshaver: Harry Birger Kalleberg 
 
 
Mottatt klage:  
Vi viser til mottatt klage fra deres nabo Per Arnt Wehus. Klagen er rettidig og skal behandles.  
 
I klagen ønskes innvilget søknad omgjort til avslått søknad. Det forklares også at det uten opparbeidelse 
av ytterligere parkeringsplass vil være tilstrekkelig parkering. Det forklares at området har mistet 
naturlige kvaliteter. Det beskrives at tiltaket ble gjennomført uten søknad.  
 
Mottatt støtteskriv 
Det er mottatt klage fra Hildur Kristianssen også. Denne klage kan ikke tas til behandling da hun ikke har 
partsrettigheter/hun ikke er nabo, men klagen tas imot som ett støtteskriv til klagen fra Per Arnt Wehus. 
 
 
Vi ber om merknad innen 3 uker  
Administrasjonen tilråder at det vises på et kart hvordan parkeringssituasjon var før og etter tiltaket. Det 
må legges til grunn at 8 parkeringsplasser av 3*6 meter, snuhammer personbil og tilstrekkelig areal for 
søppelløsning og manøvreringsareal for søppelbil er en meget god løsning. Dette vil ikke bety at andre 
løsninger ikke vil være akseptable, eller gode. Vi ønsker derfor et objektivt kart hvor parkering vises slik 
den var før og etter gjennomføring av tiltaket.  
 
Vi anbefaler at følgende 3 forhold belyses/vises på kart før og kart etter tiltaket: 

1. Antall parkeringsplasser 
2. Snuhammer personbil 
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3. renovasjonsteknisk løsning (i praksis hvor står søppeldunker og hvordan unngår søppelbilen å 
rygge) Ved spørsmål om hva som er god og dårlig løsning kontakt gjerne RFL direkte. Det kan 
finnes flere gode løsninger. Renovasjonsselskapet for Farsund og Lyngdal (RFL) — 
Renovasjonsselskapet for Farsund og Lyngdal AS.  

 
 
 
Om videre behandling av klage: 
 
Tiltaket planlegges så befart og klagen deretter behandlet politisk.  
 
En klage kan føre til at kommunen opphever eller omgjør sitt eget vedtak fra innvilgelse til avslag.  
 
Tas klagen ikke til følge av oss vil kommunen oversende mottatt klage for endelig avgjørelse av 
statsforvalter.   
 
 
 
 
 
 
Følgende  
 
 
Med hilsen 
 
Bjørnar Archagelidis Olsen 
   
   

 
         
 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur 
 
 
Vedlegg: 
Ettersendelse av klage på vedtak - utgraving av område og oppføring av forstøtningsmur - 21/304, 
Brynebrinken 13 
Presisering av klage på vedtak - utgraving av område og oppføring av forstøtningsmur - 21/304, 
Brynebrinken 13 
Svar på klage fra Hildur Kristiansen -  forstøtningsmur mv. - 21/304, Brynebrinken 13 
Hvilken endring er det som utbes i klage på vedtak om forstøtningsmur - 21/304, Brynebrinken 13 
Klage på vedtak - forstøtningsmur - 21/304, Brynebrinken 13 
Svar på anmodning om utsatt klagefrist. - Denne innvilges ikke, men alternativ løsning blir foreslått.  
 
 
 
Kopi til: 
Per Arnt Wehus 
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